Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета 

закупівлі:  

Обсяг закупівлі визначається на підставі річного планування бюджетних 

призначень з урахуванням потреби замовника на період 2025 року в об’ємі 95,00 

Гкал за КЕКВ 2240 

Розмір бюджетного призначення:  

380008 (триста вісімдесят тисяч вісім) грн. 74 коп.,. 

Сума складається з коштів:  

загального фонду – 205508,74 грн., затвердженого кошторису загального 

фонду бюджету на 2025 рік за КПКВК 3401010 "Керівництво та управління у 

сфері молоді та спорту" погодженого Міністерством фінансів України;